
 
 

1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a souv. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Kupující  

Psychiatrická nemocnice v Kroměříži 

Se sídlem: Havlíčkova 1265, 767 40 Kroměříž 
IČO: 00567914  
DIČ: CZ00567914  
jejímž jménem jedná: Mgr. Pavel Polák, ředitel  

Kontaktní osoba ve věcech smluvních (e-mail, tel.):  xxxxxxxxxx @pnkm.cz, xxxxxxxxxx 
Kontaktní osoba ve věcech technických: (e-mail, tel.):   xxxxxxxxxx @pnkm.cz, xxxxxxxxxx 
ID datové schránky: 2i9iu5a 
Zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR dle Zřizovací listiny čj.: 8870-IX/2013 ze dne 29. 03. 2013 ve znění Opatření 
MZČR čj. MZDR 49619/2016-1/OPŘ ze dne 6. 09. 2016 a Opatření MZDR 28063/2018-2/OPŘ ze dne 18. 9. 2018. 

 
(dále jen „Kupující“) 

 

2. Prodávající: 

BossCan ComPrint spol. s r.o. 

Sídlo: Brněnská 1116, 664 42 Modřice 

IČO: 63488191 

DIČ:CZ63488191 

Zastoupený: Davidem Dvořákem, MBA - jednatelem 

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., č. ú.: 2113368265/2700 

  
(dále jen „Prodávající“; Prodávající společně s Kupujícím také jen „Smluvní strany“) 

 

II. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem kupní smlouvy je koupě 20 ks laserových, černobíle tisknoucích, síťových, 

multifunkčních tiskáren specifikovaných v příloze č. 1 kupní smlouvy (dále v textu jen „Věc“, 

„Příloha č. 1“ a „Smlouva“). 

2. Prodávající Věc prodává a Kupující ji kupuje za cenu sjednanou v čl. III., odst. 1 Smlouvy a za 

dalších podmínek vymezených Smlouvou.  

3. Prodávající prohlašuje, že Věc je v jeho výlučném vlastnictví a je oprávněn ji prodat, nemá právní 

vady, neváznou na ní práva třetích osob. 

4. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající prodává Věc novou, nerepasovanou, ve stavu způsobilém 

řádnému užívání k účelu, pro který je Věc určena. 

5. Vzhledem ke skutečnosti, že imanentní součástí Věci jsou i práva duševního vlastnictví – konkrétně 

licence operačního systému, firmware a software specifikovaný v Příloze č. 1, prohlašuje 

Prodávající, že je oprávněn tato práva bez dalších podmínek na Kupujícího převést, že jsou licence 

platné a že Prodávající nepostupuje v rozporu s licenčními ujednáními, které se ke konkrétním 

mailto:skopalovaj@pnkm.cz
mailto:strnadk@pnkm.cz


 
 

licencím SW vztahují a konečně, že veškeré náklady na licence (zejm. cena a licenční poplatek) jsou 

součástí kupní ceny Věci dle čl. III. Smlouvy. 

III. Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající prodává Věc Kupujícímu za 80 000,- Kč bez DPH (slovy 

osmdesát tisíc korun českých bez daně z přidané hodnoty), tj. 96 800,- Kč s DPH (slovy devadesát 

šest tisíc osm set korun českých včetně daně z přidané hodnoty). 

2. Kupující se zavazuje za Věc zaplatit do 30 dnů na základě řádně vystavené faktury Prodávajícím. 

IV.  Doba dodání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající dodá Věc Kupujícímu do 21 dnů od nabytí účinnosti 

Smlouvy, nejpozději však do 30. 12. 2022, do sídla Kupujícího: Psychiatrická nemocnice 

v Kroměříži, Havlíčkova 1265, 767 40 Kroměříž, oddělení IT – kontaktní osoba xxxxxxxxxxxxxx 

– tel. xxxxxxxxxx. 

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že náklady na přepravu nese Prodávající. 

V. Instalace, zaškolení 

1. Smluvní strany se dohodly, že instalaci Věci na místě provede Kupující. 

2. V případě, pokud by nebylo možno Věc zprovoznit z důvodů omezení nebo nefunkčnosti 

operačního systému nebo SW ve smyslu čl. II. odst. 5. Smlouvy, je povinen Prodávající Kupujícímu 

poskytnout součinnost v takovém rozsahu, aby mohla být Věc zprovozněna nejpozději do 10 dnů 

od jejího dodání.  

VI. Záruční doba 

1. Smluvní strany si sjednaly pro Věc záruku na jakost (tj. výslovně na skryté i zjevné vady Věci), ze 

které je povinný Prodávající, v délce trvání 24 měsíců ode dne dodání Věci dle čl. IV. odst. 1 

Smlouvy. Záruční doba záruky za jakost počíná běžet řádným dodáním věci a přerušuje se po dobu 

řešení záruční opravy Věci. 

2. Prodávající se zavazuje odstranit vadu Věci, na niž se záruka uplatňuje v době nejpozději 30 dnů, 

od uplatněné reklamace vady, náklady na odstranění vady jsou zahrnuty v Kupní ceně dle čl. III.  

Smlouvy. 

VII. Ukončení Smlouvy, smluvní pokuty 

1. Tuto smlouvu lze ukončit: 

a. Vzájemnou dohodou stran; 

b. Písemně vyhotovenou výpovědí bez uvedení důvodu kterékoliv ze smluvních stran, přičemž 

výpovědní doba činí 1 měsíc od doručení výpovědi předmětné smluvní straně; 

c. Je-li prodlení s dobou dodání Věci delší než 10 dnů nebo je Věc dodána později než 30. 12. 

2022; 

d. Odstoupením od Smlouvy pro podstatné porušení Smlouvy a za podmínek občanského 

zákoníku. 



 
 

VIII. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení Prodávajícího oproti lhůtě pro dodání věci dle čl. IV. odst. 1 Smlouvy se 

Prodávající zavazuje Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % (slovy: nulacelánulapět 

procenta) z celkové kupní ceny věci včetně DPH za každý započatý den prodlení. 

IX. Závěrečná ujednání 

1. Nedílnou součástí Smlouvy je níže uvedená příloha Smlouvy:  

a. Příloha č. 1 kupní Smlouvy – Technická specifikace věci  

2. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

uveřejnění zajistí Kupující. Smlouva nabývá účinnosti jejím zveřejněním v registru smluv a od 

tohoto dne počíná běžet doba dodání dle čl. IV.  Smlouvy.  

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále a opatřena certifikáty (elektronickými 

podpisy) smluvních stran.   

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 

souhlasí.  Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

 

 

 

 

……………………………….................... 

Mgr. Pavel Polák 

ředitel 

 

 

 

……………………………….................... 

David Dvořák, MBA 

jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

PŘÍLOHA Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY – TECHNICKÁ SPECIFIKACE VĚCI 

 

Prohlašuji, že zboží specifikované v kupní smlouvě splňuje následující požadavky: 

___________________________________________________________________________ 

Tiskárna síťová multifunkční – černobílá 

Typ tiskárny: laserová, černobílá, multifunkční (scanner, kopírka) 

Formát tiskárny: A4 

Rozhraní: USB a síťové RJ-45 

Displej: ano 

Zásobník papíru: min. 200 listů 

Maximální pracovní vytížení: běžně od 3 000 stran/měsíc (nárazově max. 30 000 stran/měsíc) 

Rychlost jednostranného tisku: min. 32 stran/min  

Automatický duplexní (oboustranný) tisk: ano 

Automatický podavač skeneru (ADF): ano 

Toner: tiskárna osazena tonerem 

Využití: kancelářská práce 

Možnost přímého kopírování (i bez zapnutého PC) 

Podporované operační systémy: Windows 10, Windows 11 

Tiskárna musí obsahovat standardní zásobník na min. 200 ks papíru A4 a druhý prioritní 

zásobník na min. 1 list (pro možnost tisku formátu A4, menších formátů A5, A6 a obálek). 

Tiskárna musí umožňovat konfiguraci síťového nastavení (IP adresa, maska, GW atd.)  

bez nutnosti počítače (tedy přes display a ovládací tlačítka tiskárny). 

___________________________________________________________________________ 

 

Svým podpisem stvrzuji, že výše specifikované plnění má všechny výše uvedené charakteristiky. 

 

 

_____________________ 

PODPIS DODAVATELE 

 
 


